Diário Oficial Eletrônico
Município de Piracema – MG

Piracema, 10 de Maio de 2017 – Diário Oficial Eletrônico – ANO VI| Nº 055  – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012

 Ano VI www.piracema.mg.gov.br

MUNICÍPIO DE PIRACEMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA/MG, através do Prefeito

Municipal Antônio Osmar da Silva, torna público despacho de

RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 002/2017,
objeto: CONTRATAÇÃO DE SHOW ARTÍSTICO para a realização do

evento denominado FESTA DE DIAS DAS MÃES/2017, a ser realizado

no dia 14 de Maio de 2017 com o ROBERTO CARLOS COVER E
BANDA, em atendimento a solicitação da Secretaria Municipal de

Educação, Esporte, Cultura e Turismo de Piracema, através da empresa

LE MUSIQUE MUSICAL EIRELI CNPJ n.º 18.273.399/0001-40, no valor

de R$ 6.000,00 (seis mil reais). Conforme Processo Licitatório n.º
025/2017 de acordo com inciso III do artigo 25 da Lei nº 8.666/93.

MUNICÍPIO DE PIRACEMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA/MG, através do Prefeito

Municipal Antônio Osmar da Silva, torna público extrato de CONTRATO
nº 032/2017, firmado em: 08/05/2017, entre o Município e LE
MUSIQUE MUSICAL EIRELI CNPJ n.º 18.273.399/0001-40. Objeto:

CONTRATAÇÃO DE SHOW ARTÍSTICO para a realização do evento

denominado FESTA DE DIAS DAS MÃES/2017, a ser realizado no dia

14 de Maio de 2017 com o ROBERTO CARLOS COVER E BANDA,

em atendimento a solicitação da Secretaria Municipal de Educação,

Esporte, Cultura e Turismo de Piracema. Processo Licitatório n.º

025/2017, modalidade: Inexigibilidade n.º 002/2017. Valor de R$
6.000,00 (seis mil reais)

MUNICÍPIO DE PIRACEMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 0015/2017

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA - MG torna pública a

realização do Pregão Presencial nº. 0015/2017. Objeto: REGISTRO DE
PREÇO PARA FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LIMPEZA URBANA E RURAL em

atendimento da Secretaria Municipal de Infraestrutura de Piracema. Tipo:

menor preço por ITEM. Abertura das propostas: 24/05/2017 às 10
horas, na sede da Prefeitura situada à Praça José Ribeiro de Assis, n.º

42, Centro, Piracema - MG. Aquisição do edital através do site:

www.piracema.mg.gov.br e Informações através do e-mail

licitacao@piracema.mg.gov.br. Pregoeira: Jacqueline Mércia Greco

Pinto.

E X P E D I E N T E

ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA
ÓRGÃO GESTOR:
Gabinete do Prefeito
ÓRGÃOS PUBLICADORES:
Secretaria Municipal de Administração e Finança

http://www.piracema.mg.gov.br/
http://www.piracema.mg.gov.br/
mailto:licitacao@piracema.mg.gov.br

		2017-05-10T17:02:27-0300
	ANTONIO OSMAR DA SILVA:12909998649